
 
ВИНОГРАДІВСЬКА МІСЬКА РАДА ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Двадцять третя сесія восьмого скликання 
 

РІШЕННЯ 
 

31.05.2023                                                   м.Виноградів                                                       № 1420 
    
Про надання дозволу  на          
розроблення    технічної документації із 
землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в 
натурі (на місцевості) Скудар Г.І. 
​ ​  

  
  
  
 

Керуючись пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», статтями 12, 122 Земельного кодексу України, статтями 25, 55 
Закону України «Про землеустрій», розглянувши заяву Скудар Г.І. з доданими матеріалами, 
міська рада в и р і ш и л а: 

  
1. Надати Скудар Ганні Іванівні (ідент. код **************), мешканці ************** 

дозвіл на розроблення технічної документації із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 1,0 га   за адресою: 
с.Олешник, контур № 260 з цільовим призначенням для ведення фермерського господарства 
(код цільового призначення: 01.02) відповідно до державного акту на право постійного 
користування землею серія ЗК-003 №000303, реєстраційний номер 254 від 19 листопада 1996 
року. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань  
комунальної власності та земельних відносин. 

 
  
  

Міський голова 

  
  
Степан БОЧКАЙ 

  
 


